
 
 

У К Р А Ї Н А 

КІНСЬКО-РОЗДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пологівського району Запорізької області 

 

шостого скликання 

  тридцять п’ята  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 № 3 

  15 липня  2014 року                                                                       

  с. Кінські  Роздори 

      

      Про встановлення єдиного 

      податку на 2015 рік 

 

 

                   Згідно з  ч.1 п.24 ст. 26  Закону України “ Про місцеве  самоврядування в  

Україні,відповідно до Закону України від 04.11.2011 року № 4014-УI” Про внесення змін 

до  Податкового кодексу  України та деяких інших законодавчих актів України щодо 

спрощеної системи оподаткування обліку та звітності ”, сесія Кінсько-Роздорівської 

сільської ради  

 

              ВИРІШИЛА: 

 

            1. Затвердити  на  2015  рік  щомісячні ставки   єдиного  податку  для  

суб’єктів  малого  підприємництва -  фізичних  осіб , згідно  з  додатком . 

           2. Дане рішення  набирає  чинності  з  01 січня 2015  року. 

           3. Секретареві сільської  ради оприлюднити  дане рішення в засобах масової  

інформації. 

                

          Сільський  голова                                                               О.Г.Захряпа 

             

           

  

 

 

 

 

 



                                                                                                Додаток до рішення сесії 

                                                                                                №  3  від 15.07.2014 року 

 

Щомісячні ставки 

єдиного податку  для фізичних осіб 

 

 

№ 

п/п 

Види діяльності Розмір від 

мінімальної 

зарплати 

 Послуги  

1. Діяльність з надання послуг платникам податків, 

які застосовують спрощену систему 

оподаткування, та/або населенню ( крім 

посередницьких послуг з купівлі, продажу, 

оренди та оцінювання нерухомого майна, 

надання послуг у сфері страхування) 

0,2 

 Надання побутових послуг населенню 

 

 

2. Виготовлення взуття за індивідуальним 

замовленням 

0,1 

3. послуги з ремонту взуття 0,1 

4. виготовлення швейних виробів за 

індивідуальним замовленням 

0,1 

5. виготовлення виробів зі шкіри за 

індивідуальним замовленням 

0,1 

6. вироблення виробів з хутра за індивідуальним 

замовленням 

0,1 

7. виготовлення спіднього одягу за індивідуальним 

замовленням 

0,1 

8. виготовлення текстильних виробів та 

текстильної галантереї за індивідуальним 

замовленням 

0,1 

9. виготовлення головних уборів за індивідуальним 

замовленням 

0,1 

10. додаткові послуги до виготовлення виробів за 

індивідуальним замовленням 

0,1 

11. послуги з ремонту одягу та побутових 

текстильних виробів 

0,1 

12. виготовлення та в’язання трикотажних виробів 

за індивідуальним замовленням 

0,1 

13. послуги з ремонту трикотажних виробів 0,1 

14. виготовлення килимів та килимових виробів за 

індивідуальним замовленням 

0,1 

15. виготовлення шкіряних галантерейних та 

дорожніх виробів за індивідуальним 

замовленням 

0,1 

16. послуги з ремонту шкіряних галантерейних та 

дорожніх виробів 

0,1 

17. виготовлення меблів за індивідуальним 

замовленням 

0,1 



18. послуги з ремонту та реставрації килимів та 

килимових виробів 

0,1 

19. послуги з ремонту, реставрації та поновлення 

меблів 

0,1 

20. виготовлення теслярських та столярних виробів 

за  індивідуальним замовленням 

0,1 

21. технічне обслуговування та ремонт автомобілів, 

мотоциклів,моторолерів і мопедів за  

індивідуальним замовленням 

0,1 

22. послуги з ремонту радіотелевізійної та іншої 

аудіо - та відеоапаратури 

0,1 

23. послуги з ремонту електропобутової техніки та 

інших побутових приладів 

0,1 

24. послуги з ремонту годинників 0,1 

25. послуги з ремонту велосипедів 0,1 

26. послуги з технічного обслуговування і ремонту 

музичних інструментів 

0,1 

27. виготовлення металовиробів за індивідуальним 

замовленням 

0,1 

28. послуги з ремонту інших предметів особистого 

користування, домашнього вжитку та 

металовиробів 

0,1 

29. виготовлення ювелірних виробів за 

індивідуальним замовленням 

0,1 

30. послуги з ремонту ювелірних виробів 0,1 

31. прокат речей особистого користування та 

побутових товарів 

0,1 

32. послуги з виконання фоторобіт 0,1 

33. послуги з оброблення плівок 0,1 

34. послуги з прання, оброблення білизни та інших 

текстильних виробів 

0,1 

35. послуги з чищення та фарбування текстильних, 

трикотажних і хутрових виробів 

0,1 

36 вичинка хутрових шкур за індивідуальним 

замовленням 

0,1 

37. послуги перукарень 0,1 

38. ритуальні послуги 0,1 

39. послуги пов’язані з сільським та лісовим 

господарством 

0,1 

40. послуги домашньої прислуги 0,1 

41. послуги, пов’язані з очищенням та прибиранням  0,1 

 Виробництво  

42. Реміснича діяльність 0,1 

43. Виробництво товарів 0,2 

 Торговельна діяльність  

44. Роздрібний продаж товарів з торговельних місць 

на ринках 

0,1 

45. Продаж товарів 0,2 

   

46. Діяльність у сфері ресторанного господарства 0,2 

 


